**s** Et diri, cogitan- do decreui fin impulsu sensualitatis.

**t** Nō recordabor et tē, i. nō p̄phetabo am- plius. **v** Et fact' est, sc̄z sermo dñi.

**x** In corde meo q̄st ignis estuās q̄ nō pot retinere quin exten- prodeat. **y** Et des- feci, a posito q̄ tacete apolueram.

**z** Ferre nō sustinēs,

sc̄z impulsu dñi ad

p̄phetađū q̄n exēcto,

quis viderē inde p̄se

cutionem mihi immi-

nentē, ideo subdit.

**a** Audiri enī stumelias, in vībis

**b** Et terrorē in fact'.

**c** Persecuti et p̄secumur, vība

erant aduersarij hieremie mūtū se exhortātūs ad ei' p̄secutionē.

**d** Ab oīb̄ viris q̄ erant pacifici mei, et h̄

erat grauissimū, q̄ nulla pestis grauor ad nocendā q̄b fa

e. Et custodiēt lat' meū, i. mīhi (militaris mīmī),

insidiātes ex omni latere ad me subiugendū p̄ vība dece- ptoria, ideo subdit.

**f** Si quo mō decipiat, ad nēas

sententiā p̄trahaf, vt dicit Ra. sa.

**g** Et p̄ualeam' ad-

uetus enī, ita q̄ dictū nēm approbet et sūm̄ reproberut.

**h** Et p̄secumur vītione ex eo, q̄ eius mortē, q̄ si primaz

p̄pheta retrac̄tāsēt dicēdo stratiū, reputaret et connectus

de falsitate p̄pherie, et sic interficeret fin legē.

**i** Dñs aut̄, hic p̄tēt ponit hieremie p̄solatio, q̄ lentiebat dñm

nū adiutoriū sibi assūtes, iō dicit, Dñs aut̄ meū est tc, et

pater līa vīg ibi.

**l** Quia nō intellexerūt obprobriū

semperētū, i. penā gehenne q̄ eterna est p̄ oculis nō ha- buerūt.

**m** Et tu dñe exer, angelor.,

**n** Proba, i. eius app̄obator.

**o** Qui vides renes et cor, i. corpus, et animā, vel affecti-

ones et cogitationes.

**p** Videam queso vītione tuaz ex eis, hoc enim dicit

non sitiens penam sed dei iusticiam,

Liber

**p** *Tibi enim reuelauimus causam meam, non tibi aliquid ministeriatio quod ignorares, quia hoc est impossibile nisi auxiliu a te postulando, et quod intellexerit se expanditum. Ideo iuntur: et alios ad quod dicitur: *Dilete Iaudandum deum secundum vices. Cantate domino tecum dicera. Hic bieremias quatinus virgines sermonem ad oratum suum, et prouno ad tempore suum ostendit vices. Dilectio**

**l**uton dies. **2.** ac  
dicta dies. **3.** no sunt  
impatriis et depe-  
tatio vba, sed in h ex-  
pavit horrore sensu-  
alitatis respectu mas-  
timus, qd tsi pa-  
tienter tolerabat sic  
scis. **Job** exemplar  
patiente dixit. **Pereat**  
dies in qua natus fu-  
re, et sic est sententia.  
**q.** **Maledicta dies**  
**ac,** si lequierer sensu-  
alitatis horrore spe-  
naturitatis thee mas-  
ledicere scutem alii  
qui se interficiunt pre-  
horrore mali psalmi v'l-  
luminares. **Pot** etiaz  
hec lida expoit vltis v-  
bū hieremie recitan-  
tis verba adueratio-  
ni lwozim naruitati  
hieremie maleficen-  
tia. **Secundo** dirigit  
verbū ad principia ini-  
oxus, scz ad patre et  
matre dices.